
令和６年９月６日 

会員各位 

国府津小学校ＰＴＡ 

会長 海 野 晋 佑 

 

ＰＴＡ常置委員会開催のご案内 

 

初秋の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、次の通り第２回ＰＴＡ常置委員会を開催いたします。ご多用とは存じますがご出席

くださいますようお願いいたします。 

 総会等でもご案内させていただきましたように、本常置委員会にて次年度の正副委員長

選出に関しての話し合いを行います。当日及び事前の話し合いで正副委員長が決定した場

合には、会員の皆様の確認の場といたします。当日の話し合いで決まらない場合には、抽選

とさせていただく可能性がございます。なお、当日欠席された場合にも出席者と同様に抽選

の対象となることもございます（代理抽選を検討しています。）。予めご承知おきください。 

 

１．日時 令和６年１０月８日（火）１４：２０～ 

 

２．各常置委員会の会場 

   

委員会名 校  外   学 年 施設整備 広報研修 

会  場   体育館 多目的ホール 

（南館２階） 

第２音楽室 

（南館３階） 

第１家庭科室 

（北館３階） 

 

３．内容 

 ・前期の振り返りについて 

 ・後期の事業計画について 

 ・次年度の正副委員長の選出について 

 

４．常置委員会終了後 15:00より学級懇談会が開催予定です。 


